



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

HIT Měsíce Října

Cereálie Nestlé

- Chocapic Hazelnut 425 g
- Cini-Minis 450 g
- Nesquik 450 g

1 kg = 164,47; 155,33 Kč



Nabídka platí od 24. 9. do 31. 10. 2014.

-26% **69⁹⁰**
94,90

Akční nabídka platná od 24. 9. do 7. 10. 2014**

Rychlá večeře...

Těstoviny Adriana 500 g

- více druhů
1 kg = 49,90 Kč



-28% **24⁹⁰**
34,90

Král Sýrů Hermelin Original 120 g

1 kg = 265,83 Kč



-20% **31⁹⁰**
39,90

Valašské párečky 200 g

Valašská klobása 190 g
1 kg = 159,50; 183,68 Kč



-22% **31⁹⁰**
od 40,90

Polévka Brick 650 g

- dršťková
- gulášová
- zabijačková
1 kg = 62,92 Kč



-12% **40⁹⁰**
46,90

Hotová jídla 400 g

- svičková omáčka, knedlík
- hovězí po španělsku, rýže
- lasagne bolognese
1 kg = 124,75 Kč



-25% **49⁹⁰**
od 66,90

Gambrinus Originál 10°

1,5 l PET
1 l = 23,93 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-18% **35⁹⁰**
43,90

Šťavnatě a svěže...

Paprika červená 1 kg



39⁹⁰

Citrony 1 kg



59⁹⁰

Jablka Golden Delicious 1 kg



29⁹⁰

Kiwi 1 ks



5⁹⁰

Hollandia Selský jogurt bílý 500 g

1 kg = 43,80 Kč



-18% **21⁹⁰**
26,90

Matylda Bio tvaroh 110 g

- malina
- banán
1 kg = 117,27 Kč



-23% **12⁹⁰**
16,90

Jogurt Müller Mix 150 g

- více druhů
1 kg = 92,67 Kč



-22% **13⁹⁰**
17,90

Kinder Pingui 30 g

1 kg = 463,33 Kč



-12% **13⁹⁰**
15,90

Zakysaná smetana

krémovitá 15% 190 g
Smetana ke šlehání 31% 200 g
19,90 (25,90)
1 kg = 78,42; 99,50 Kč



-25% **14⁹⁰**
18,90

Olomoucké tvarůžky 100 g

1 kg = 259,- Kč



-18% **25⁹⁰**
31,90

Hermelinový salát

- zdobení, balený 200 g
1 kg = 184,50 Kč
- pultový prodej 1 kg **
109,- (159,-)



-17% **36⁹⁰**
44,90

Šunka Bohemia 100 g

1 kg = 259,- Kč



-18% **25⁹⁰**
31,90

Kostecký Uherák 80 g

Křemešník 80 g
1 kg = 411,25 Kč



-15% **32⁹⁰**
38,90

Davelské špekáčky

balené, 400 g
1 kg = 124,75 Kč
Davelská šunková tlačěnka
pultový prodej, 1 kg **
188,- (209,-)



-15% **49⁹⁰**
58,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Sestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

*** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 20A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



NUTREND[®]

MIXLI

fruit & cereal

Chutná šťavnatá müsli tyčinka z ovesných a pšeničných vloček, s kukuřičnými lupínky.

Je zcela bez polevy a navíc s vysokým obsahem vlákniny!

+ vláknina

www.nutrend.cz



790

AKČNÍ CENA!

ENERGIE, KDYŽ JI POTŘEBUJEŠ

NOVINKA



Life Energy Caffeine, 50 g

www.maxsportnutrition.com

MAXSPORT[®]
advanced nutrition

COFFEE
time

ledová
káva

Český výrobek



- * Atraktivní skleněný obal
- * Vysoká kvalita - český výrobek
- * Přírodní ingredience
- * Výborná chuť
- * Obsah nápoje 300 ml

NOVINKA

ENERGIE
VYMAČKANÁ
Z JABLKA

ENERGIE
POKAŽDÉ JINAK

AŽ TO
NENÍ
BEZ
TEBE



TO CHCEŠ!
COLA JE
ŽLUTÁ



Užijte si
klasickou chuť
sýra od Madety



Paštika Krajanka 100 g

- lahůdková
- mandlová
1 kg = 139,- Kč



-17%
13,90
16,90

Kečup Heinz 460 g

- jemný
- ostrý
1 kg = 80,22 Kč



-24%
36,90
48,90

Nescafé 100 g

- Classic Crema
- Classic
1 kg = 919,- Kč



-16%
91,90
109,90

Corny Big 50 g

- více druhů
1 kg = 278,- Kč



-22%
13,90 nové
17,90

Denně chutné a křupavé ...

Chléb Šumava 500 g

1 kg = 29,80 Kč



-19%
14,90
18,90

Plundra s tvarohovou náplní

2ks v balení, 120 g

1 kg = 140,83 Kč



-15%
16,90
19,90

Rustikální bageta s pohankou

120 g

1 kg = 99,17 Kč ***



-14%
11,90
13,90

Rakovina věc veřejná
Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci!

Čokoládový závitek 60 g

1 kg = 108,33 Kč ***



-26%
6,50
8,90

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Nutella 200 g

1 kg = 249,50 Kč



-20%
49,90
62,90

Merci Tablets 100 g

- více druhů
1 kg = 439,- Kč



-26%
43,90
59,90

Čokoláda Orion 100 g

- více druhů
1 kg = 269,- Kč



-15%
26,90
31,90

Chio Exxtra Deep 65 g

Chio Pop Corners 60 g

1 kg = 290,77; 315,- Kč



-32%
18,90
27,90

Bonaqua 1,5 l

- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 7,27 Kč



-26%
10,90
14,90

Korunní ochucená 0,75 l / 1,5 l

- více druhů
1 l = 15,87; 9,93 Kč



-21%
11,90
od 16,90

Nápoje Coca-Cola 1 l

- více druhů



-16%
24,90
29,90

Kubik Waterrr jahoda 0,5 l

1 l = 31,80 Kč

Relax 100% pomeranč 1 l
36,90 (49,90)



-30%
15,90
22,90

Zelený čaj Pfaner Lychee

1,5 l
Isostar Citron 0,5 l
39,90 (49,90)
1 l = 19,93; 79,80 Kč



-37%
29,90
47,90

Branik Jedenáctka 11°

sklo, 0,5 l
Branik Dvoulitr PET, 2 l
37,90 (42,90)
1 l = 21,80; 18,95 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-15%
10,90
12,90

Pedigree pochoutky

různé druhy



-18%
23,90
od 29,90

POMOZTE

naplňt misky v útulcích



Nákupem výrobků Pedigree® a Whiskas® přispíváte na krmivo pro kočky a psy v útulcích na území ČR. Akce trvá od 24. 9. do 7. 10. 2014.

www.naplntemisky.cz

Whiskas kapsičky

různé druhy, 100 g
1 kg = 119,- Kč



-25%
11,90
15,90



Rakovina věc veřejná
Zakoupením výrobku Rustikální bageta s pohankou 120 g v termínu 24. 9. - 7. 10. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.